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W czwartkowy poranek drogi w powiecie iławskim pokryła niebezpieczna gołoledź. Niestety,
nie wszyscy kierowcy poradzili sobie z tymi trudnymi warunkami.

W powiecie iławskim odnotowano serię kolizji na zdradliwym "czarnym lodzie".

Do pierwszej kolizji doszło w gminie Iława już kilka minut po godz. 5:00 rano. 

- Na miejscu okazało się, że 41-latek kierujący oplem
nie dostosował prędkości do warunków panujących na
drodze, w wyniku czego stracił panowanie nad
pojazdem i wjechał do rowu. Na szczęście mężczyźnie
nie stało się nic poważnego - mówi st. asp. Joanna
Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji
w Iławie.



Już kilka minut później w gminie Susz, w miejscowości Bronowo na odcinku drogi wojewódzkiej
nr 521 między Suszem a Prabutami, doszło do kolejnego zdarzenia.

- 43-latka kierująca BMW, również w wyniku
niedostosowania prędkości do warunków, straciła
panowanie nad pojazdem i wjechała do rowu - podaje
rzeczniczka.

Także w tym przypadku nikomu nie stało się nic poważnego, a 43-latka za popełnione wykroczenie
została ukarana mandatem.

Natomiast po godzinie 6:00 29-latek kierujący busem nie dostosował prędkości jazdy do
warunków ruchu i na oblodzonej drodze zjechał na przeciwległy pas ruchu, po czym uderzył
w prawidłowo jadącego citroena. Wyglądająca poważnie kolizja zakończyła się na ogólnych
potłuczeniach u uczestników zdarzenia.   

Z kolei około godziny 17:00 na ulicy Ostródzkiej w Iławie 20-kierująca volvo na prostym
odcinku drogi nie zachowała bezpiecznej odległości od poprzedzającego ją renaulta i
najechała na tył tego pojazdu, który ustępował pierwszeństwa pieszym znajdującym się na
przejściu dla pieszych. Na szczęście nikomu nic poważnego się nie stało, natomiast kierująca volvo
za spowodowanie zagrożenia w ruchu drogowym została ukarana mandatem.

Dzisiaj (24 listopada), zwłaszcza po południu i wieczorem, na lokalnych drogach także może
być ślisko. Kierowcy, noga z gazu! 

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: OSP w Suszu i KPP w Iławie.

Kolizja w Bronowie.

"Czołówka" busa i citroena.
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